СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14 мая  2024 года                                                                                    №101
с. Старый Город
О внесении изменений в решение Совета депутатов Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от  28  декабря 2023 года № 90 «О бюджете Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов»

    Руководствуясь Уставом Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия,  Совет  депутатов  Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района         р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 28 декабря 2023 года № 90 «О бюджете Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) статью 1 изложить в следующей редакции:
      1.  Утвердить бюджет Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района на 2024 год по доходам в сумме 4221,7 тыс.рублей, расходам в сумме 3912,1 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 309,6 тыс.рублей.
2) приложения № № 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции.
[bookmark: sub_304]
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения		      	                       А.А.Гурдяев